[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  07.05.2018                                                                                                        № 222

р. п.  Духовницкое

	О внесении изменений в Положение об оплате труда работников централизованной бухгалтерии Духовницкого муниципального района

На основании Устава Духовницкого муниципального района, решения районного Собрания Духовницкого муниципального района Саратовской области от 28 апреля 2018 года № 44/220 «О внесении изменений в Положение об оплате труда» администрация Духовницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Духовницкого муниципального района от 21.05.2014 № 243 «Об утверждении Положения об оплате труда работников централизованной бухгалтерии Духовницкого муниципального района» следующее изменение:

1.1.Приложение № 1 к Положению об оплате труда работников централизованной бухгалтерии Духовницкого муниципального района, изложить в новой редакции согласно приложению 1.

2. Настоящее постановление, распространяется на правоотношения, возникшие с 1 мая 2018 года.

4. Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации по экономическому развитию, торговле, сельскому хозяйству и инвестициям Сорокину О.В.

Глава Духовницкого муниципального района                             В.И. Курякин

Приложение

к постановлению администрации Духовницкого муниципального района от 07.05.2018 № 222
«Приложение № 1

к Положению об оплате труда работников централизованной бухгалтерии Духовницкого муниципального района

Размеры окладов работников

	№ п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад (руб.)

	1
	2
	3

	1
	Руководитель
	6100
	.

	2
	Заместитель руководителя
	5800

	3
	Главный бухгалтер
	5550

	4
	Заместитель главного бухгалтера
	5300

	5
	Руководитель группы учета
	5015

	6
	Ведущие: бухгалтер, экономист
	4700

	7
	Бухгалтер I категории, экономист I категории
	4250

	8
	Бухгалтер II категории, экономист II категории
	3650

	9
	Бухгалтер-экономист
	3050

	10
	Кассир, машинистка I категории
	3050

	11
	Машинистка II категории
	3050
	»